扬州市教育科学研究院
关于举行全市高三联考质量分析暨教学研讨会的通知

各县（市、区）教研室、市直各高中：

为使高三 3 月联考学科分析工作更具针对性和实效性，明确和落实高三下一

阶段教与学的各项工作，经研究决定，近期举行全市高三联考质量分析暨学科教

学研讨会，现将安排布置如下：

一、参加对象

各县（市、区）高中学科教研员、各普通高中现任高三各学科教师。

二、活动方式

高三九个学科分别在线上进行学科质量分析与复习指导

三、会议时间

学科 时间 安排 备注

政治
3 月 29 日下午、

3 月 30 日上午

线上

语文 4 月 1 日上午、下午 线上

数学 4 月 2 日下午、晚上 线上

物理 4 月 1 日下午、晚上 线上

化学 3 月 31 号下午、晚上 线上

英语 4 月 6 日下午、晚上 线上

历史 3 月 31 号上午、下午 线上

地理 4 月 1 日下午、晚上 线上

生物 4 月 2 日下午、晚上 线上

四、参会要求

为强化线上会议的效益，请各学校安排好相关教师课务，组织学科教师按时

参会，并做好参会考评工作。

扬州市教育科学研究院中学教研室

二○二二年三月二十九日